РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гордеевского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020 года                                                                                                                 №  4

п. Гордеевский

Об утверждении решения комиссии  о выплате

          пенсии за выслугу лет  Ралковой Л.А.
          Руководствуясь Положением о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Гордеевского сельсовета  Троицкого района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить решение комиссии о выплате пенсии за выслугу лет Ралковой Людмиле Анатольевне  муниципальной служащей Администрации Гордеевского сельсовета.
2.    Данное решение вступает в силу с  момента обнародования.

3.   Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава   сельсовета                                                                   Е.А. Владимирова